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1 世界World

2 中國 China
中國省區表見附表六，中國縣

市表見附表七

3 亞洲 Asia

31 日本 Japan

32 韓國 Korea

328 北韓 North Korea

33 臺灣 Taiwan

34 中亞 Central Asia

341 西伯利亞Siberia

344 哈薩克 Kazakh

345 烏茲別克 Uzbek

346 塔吉克 Tadzhik

347 吉爾吉斯 Kirgiz

348 土庫曼 Turkman

349 蒙古Mongolia
原為中國領土，1920年獨

立為蒙古人民共和國，1946

年中華民國承認其獨立

35 西亞West Asia
中東（Middle East）、小亞

細亞、伊斯蘭教文化圈入此

351 土耳其 Turkey

352 巴勒斯坦 Palestine

353 以色列 Israel
古猶太入此

354 敘利亞 Syria
亞述（Ashur）入此

355 伊拉克 Iraq

美索不達米亞

（Mesopotamia）入此

356 約旦 Jordan

357 黎巴嫩 Lebanon

358 塞普勒斯 Cyprus

359 阿拉伯半島 Arabian
Peninsula；Arabs

3591 沙烏地阿拉伯 Saudi

Arabia

3592 科威特 Kuwait

3593 卡達 Qatar

3594 阿拉伯聯合大公國 United
Arab Emirates

又譯阿拉伯聯合酋長

國，舊稱休止阿曼

（Trucial Oman）

3595 阿曼 Oman
舊稱馬斯卡特阿曼

（Mascat Oman）

3596 亞丁 Aden

3597 葉門 Yemen
又譯也門，由南葉門及

北葉門組成

3598 巴林 Bahrain

36 西南亞 South-West Asia

361 伊朗 Iran
波斯（Persia）入此

362 阿富汗 Afghanistan

37 印度半島 Indian Peninsula
天竺入此

附表十　世界區域及分國表

凡表中註「依世界區域及分國表複分」者用之，例如375係植物地理，375.22為中國植物誌及

圖譜，375.231為日本植物誌及圖譜；328.9係各國氣象記錄，328.931為日本氣象記錄，328.952

為美國氣象記錄

甲表　區域表
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371 印度 India

372 巴基斯坦 Pakistan
西巴基斯坦入此

373 孟加拉 Bangladesh
東巴基斯坦入此

3741 尼泊爾 Nepal

3753 不丹Bhutan

3755 錫金 Sikkian

3757 喀什米爾 Kashmir

376 斯里蘭卡 Sri Lanka
舊稱錫蘭（Ceylon）

377 馬爾地夫Maldives

38 東南亞 South-East Asia
中南半島入此

381 緬甸 Burma

382 泰國 Thailand 
舊稱暹邏（Siam）

383 越南 Vietnam
舊稱安南

384 柬埔寨 Cambodia
舊稱高棉（Khmer）

385 寮國 Laos
舊稱老撾

386 馬來西亞Malaysia
馬來亞入此

387 新加坡 Singapore

388 東馬來西亞 East Malaysia

3886 北婆羅州 N. Borneo

3887 沙勞越 Sarawak

3888 汶萊 Brunei 
舊譯婆羅乃

39 馬來群島Malay Archipelagoes

391 菲律賓 Philippines

392 婆羅州 Borneo

393 印尼 Indonesia
全稱印度尼西亞

394 蘇門答臘 Sumatra

395 伊里安查亞 Irian Jaya

又名西伊里安

新幾內亞入757

396 小巽他群島 Little Sunda

Islands

397 東帝汶 East Timor
舊為葡屬帝汶（的摩爾）

（Timor）

398 馬魯姑群島Maluku
舊譯摩鹿加群島

4 歐洲 Europe

41 英國 Britain
簡稱聯合王國，大不列顛國

協（United Kingdom of Great

Britain）入此

419 愛爾蘭 Ireland

42 法國 France

429 摩納哥Monaco

43 德國 Germany

44 中歐 Central Europe

441 奧地利 Austria

442 匈牙利 Hungary

443 捷克 Czech

444 波蘭 Poland

446 斯洛伐克 Slovakia

447 列支敦士登 Liechtenstein

448 瑞士 Switzerland

45 義大利 Italy

459 梵蒂岡 Vatican
又稱教廷（The Holy See）

46 伊比利半島 Iberian Peninsula
及諸小國

西南歐入此

461 西班牙 Spain

462 葡萄牙 Portugal

463 直布羅陀 Gibraltar

464 安道爾 Andorra

466 聖馬利諾 San Marino

47 北歐 North Europe



732

中文圖書分類法

通
用
複
分
表

斯堪地納維亞半島

（Scandinavian Peninsula）

入此

471 比利時 Belgium

472 荷蘭 Netherlands

473 丹麥 Denmark

474 挪威 Norway

475 瑞典 Sweden

476 芬蘭 Finland

477 冰島 Iceland

478 波羅的海三國 Baltic States

4781 立陶宛 Lithuania

4784 拉脫維亞 Latvia

4787 愛沙尼亞 Estonia

479 盧森堡 Luxemburg

48 俄羅斯 Russia

481 白俄羅斯 Belarus

482 烏克蘭 Ukrainia

483 摩達維亞Moldavia

485 高加索 Caucasia

486 外高加索 Transcaucasia

487 亞美尼亞 Armenia

488 喬治亞 Georgia

489 亞塞拜然 Azerbaidzhan
又譯亞塞拜疆

49 巴爾幹半島 Balkan Peninsula
近東、東南歐入此

491 羅馬尼亞 Rumania

492 保加利亞 Bulgaria

493 南斯拉夫 Yugoslavia
塞爾維亞（Serbia）入此

4932 蒙特尼格羅Montenegro
又譯門地內哥羅，又稱

黑山國

4933 波士尼亞赫塞哥維納

Bosnia and Herzegovina

4934 馬其頓Macedonia

4935 斯洛維尼亞 Slovania
又譯斯洛凡尼亞

4936 克羅埃西亞 Croatia

494 阿爾巴尼亞 Albania

495 希臘 Greece

498 馬爾他Malta

499 愛琴海諸島嶼 Aegean Sea
Islands

4991 克里特 Crete

5 美洲 Americas

51 北美洲 North America

52 美國 U. S. A. 

53 加拿大 Canada

54 拉丁美洲 Latin America

549 墨西哥Mexico

55 中美洲 Central America

551 宏都拉斯 Honduras

552 瓜地馬拉 Guatemala

5529 貝里斯 Belize

553 薩爾瓦多 Salvador

554 尼加拉瓜 Nicaragua

555 哥斯大黎加 Costa Rica

556 巴拿馬 Panama

557 西印度群島West Indies

5581 百慕達 Bermuda

5582 巴哈馬 Bahama

5583 古巴 Cuba

5584 牙買加 Jamaica

5585 海地 Haiti

5586 多明尼加 Dominican

5587 波多黎各 Puerto Rico

5588 維爾京群島 Virgin Is.

559 小安地列斯群島 Lesser
Antl. Is.

5591 安地卡及巴布達 Antigua

and Barbuda
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55919 多米尼克 Dominica

5592 聖吉提斯 St. Kitts

5593 安奎拉 Anguilla

5594 聖露西亞 St. Lucia

5595 格瑞那達 Grenada

5596 巴貝多 Barbados

5597 千里達及托巴哥 Trinidad
and Tobago

5598 聖克里斯多福及尼維斯

Saint Christopher and
Nevis

5599 聖文森及格瑞那丁 St.
Vincent and Grenadines

56 南美洲 South America

571 巴西 Brazil

572 阿根廷 Argentina

573 哥倫比亞 Columbia

575 委內瑞拉 Venezuela

577 巴拉圭 Paraguay

578 烏拉圭 Uruguay

581 智利 Chile

582 秘魯 Peru

585 玻利維亞 Bolivia

586 厄瓜多爾 Ecuador

587 蓋亞那 Guyana
舊為英屬圭亞那

588 蘇利南 Suriname
舊為荷屬圭亞那

589 圭亞那 Guiana
法國屬地

6 非洲 Africa

61 埃及 Egypt
阿拉伯聯合共和國（United

Arab Republic）入此

619 蘇丹 Sudan

62 衣索匹亞 Ethiopia
又譯埃塞俄比亞，舊稱阿比

西尼亞（Abysinia）

629 厄利垂亞 Eritrea
又譯衣利垂亞或厄立特里亞

63 撒哈拉 Sahara
原法屬西非洲入此

631 尼日 Niger

632 查德 Chad

633 布吉納法索 Burkina Faso
舊稱上伏塔（Upper Volta）

634 貝南 Benin
舊稱達荷美（Dahomey）

635 馬利Mali

636 塞內加爾 Senegal

64 中非 Central Africa

641 奈及利亞 Nigeria

642 喀麥隆 Cameron

643 中非共和國 Central African
Republic

644 加彭 Gabon

645 赤道幾內亞 Equatorial
Guinea

646 里約慕尼 Rio Muni

647 剛果 Congo, Republic of the
又稱布市剛果，原為法屬

剛果

648 剛果民主共和國 Congo,
Democratic Republic of the

又稱金市剛果，舊稱薩伊

（扎伊爾，Zaire），原為比

屬剛果

649 葡屬喀丙達 Cabinda

65 東非 East Africa

651 坦尚尼亞 Tanzania
由坦干伊喀（Tanganyika）

及尚吉巴（Zanzibar）組成

652 蒲隆地 Burund
又譯烏隆迪

653 盧安達 Rwanda

654 烏干達 Uganda
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656 肯亞 Kenya

657 索馬利亞 Somalia

658 吉布地 Djibouti
原法屬索馬利蘭（Somal）

66 西非West Africa

661 賴比瑞亞 Liberia

662 迦納 Ghana
舊稱黃金海岸

663 多哥 Togo

664 象牙海岸 Cote d’Ivoire
又譯科特迪瓦

665 幾內亞 Guinea

666 獅子山 Sierra Leone
又譯塞拉利昂

667 幾內亞比索 Guinea-Bissau
原葡屬幾內亞

668 甘比亞 Gambia

67 西北非洲 Barbary States

671 利比亞 Libya

672 阿爾及利亞 Algeria

673 摩洛哥Morocco

674 突尼西亞 Tunisia

675 茅利塔尼亞Mauritania

676 西撒哈拉West Sahara
里俄特俄羅（Rio de Oro）

入此

6769 撒拉威 Saharaui

68 南部非洲 South Africa

681 南非共和國 Republic of
South Africa

682 納米比亞 Namibia
舊稱西南非（South-West

Africa）

683 波札那 Botswana
舊稱貝川納蘭

（Bechuanaland）

684 辛巴威 Zimbabwe
又譯津布巴韋，舊稱南羅

德西亞（South Rhodesia）

6849 馬拉威Malawi
舊稱尼亞薩蘭

（Nyasaland），羅尼邦聯

入此

685 尚比亞 Zambia
舊稱北羅德西亞（North

Rhodesia）

686 安哥拉 Angola

687 莫三比克Mozambique

688 賴索托 Lesotho
舊稱巴蘇托蘭（Basutoland）

689 史瓦濟蘭 Swaziland

69 非洲屬島

691 馬達加斯加Madagascar
舊稱馬拉加西（Malagasy）

692 葛摩 Comoros

693 模里西斯Mauritius
又譯毛里求斯

694 塞席爾 Seychelles

697 聖多美普林西比 Sao Tome
and Principe

698 維德角 Cape Verde
又譯佛得角

699 南大西洋諸島嶼 South
Atlantic Ocean Islands

7 大洋洲 Oceania；極地 Polar
Regions

71 澳大利亞 Australia

72 紐西蘭 New Zealand

73 塔斯馬尼亞 Tasmania

74 太平洋諸島嶼

75 美拉尼西亞Melanesia

751 索羅門群島 Solomon Is.

752 萬那杜 Vanuatu
新赫布里底群島（Ne w

Hebrides Is.）入此

753 俾斯麥群島 Bismark Is.

754 聖大克盧斯群島 Sta. Cruz
Is.
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755 新喀里多尼亞諸島 New
Caledonia Is.

756 斐濟 Fiji
飛枝群島入此

757 新幾內亞 New Guinea
伊里安查亞入395

758 巴布亞紐幾內亞 Papua New
Guinea

76 密克羅尼西亞Micronesia

761 吐瓦魯 Tuvalu
埃利斯群島（Elice Is.）

入此

762 里巴斯共和國 Kiribati
吉爾貝特群島（Gilbert

Is.）、費匿克斯群島

（Phoenix Islands）入此

763 大洋島 Ocean Is.

764 諾魯 Nauru

765 馬紹爾群島共和國Marshall
Is., Republic of

7659 北馬里亞納 North
Mariana

馬里亞納群島

（Mariana Is.）入此

766 卡洛林群島 Caroline Is.

767 密克羅尼西亞聯邦

Micronesia, Federated
States of

768 小笠原群島（波檸群島）

Ogasawara Jima；硫黃列島
（日屬）Iwo Jima

769 帛琉 Palau

77 玻里尼西亞 Polynesia

771 夏威夷群島 Hawaii

772 中途島Midway；韋克島
Wake；摩勒爾島Morell

773 中玻里尼西亞諸島

774 薩摩亞群島 Samoa Is.（航
海群島）；土克老群島

Tokelau Islands

美屬薩摩亞（American

Samoa）入此

7749 薩摩亞 Samoa
舊稱西薩摩亞

（Western Samoa）

775 東加 Tonga
友愛群島（Fr i e n d l y

Islands）入此

776 庫克群島 Cook Is.

777 法屬玻里尼西亞 France
Polynesia

社會群島（ S o c i e t y

Islands）；土布愛群島

（Tubuai Is.）；土摩圖群

島（Islands Tuamotu）；

馬貴斯群島（Marquesas

I s l a n d s）、甘比爾群島

（Gambier Islands）、大溪

地（Tahiti Island）入此

778 彼特開恩島 Pitcairn；度西
島Ducie

78 兩極 Polar Regions

785 北極 Arctic

79 南極洲 Antarctic
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【三畫】

上伏塔 633

也門 3597

千里達及托巴哥 5597

土布愛群島 777

土耳其 351

土克老群島 774

土庫曼 348

土摩圖群島 777

大不列顛國協 41

大洋洲 7

大洋島 763

大溪地 777

小安地列斯群島 559

小亞細亞 35

小笠原群島 768

小巽他群島 396

【四畫】

不丹 3753

中亞 34

中東 35

中非 64

中非共和國 643

中南半島 38

中玻里尼西亞諸島 773

中美洲 55

中國 2

中途島 772

中歐 44

丹麥 473

厄瓜多爾 586

厄立特里亞 629

厄利垂亞 629

友愛群島 775

天竺 37

太平洋諸島嶼 74

巴布亞紐幾內亞 758

巴西 571

巴貝多 5596

巴拉圭 577

巴林 3598

巴哈馬 5582

巴拿馬 556

巴勒斯坦 352

巴基斯坦 372

巴爾幹半島 49

巴蘇托蘭 688

扎伊爾 648

日本 31

日屬硫黃列島 768

比利時 471

比屬剛果 648

毛里求斯 693

牙買加 5584

【五畫】

世界 1

以色列 353

加拿大 53

加彭 644

北美洲 51

北馬里亞納 7659

北婆羅州 3886

北極 785

北葉門 3597

北歐 47

北韓 328

北羅德西亞 685

卡洛林群島 766

卡達 3593

古巴 5583

古猶太 353

史瓦濟蘭 689

外高加索 486

尼日 631

尼加拉瓜 554

尼亞薩蘭 6849

尼泊爾 3741

尼德蘭 472

布市剛果 647

布吉納法索 633

瓜地馬拉 552

甘比亞 668

甘比爾群島 777

白俄羅斯 481

立陶宛 4781

【六畫】

伊比利半島 46

伊里安查亞 395

伊拉克 355

乙表　筆畫索引

索引款目後之數字為世界區域及分國表號碼
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伊朗 361

伊斯蘭教文化圈 35

休止阿曼 3594

冰島 477

列支敦士登 447

匈牙利 442

印尼 393

印度 371

印度半島 37

印度尼西亞 393

吉布地 658

吉里巴斯共和國 762

吉爾吉斯 347

吉爾貝特群島 762

吐瓦魯 761

圭亞那（法屬） 589

圭亞那（英屬） 587

圭亞那（荷屬） 588

多米尼克 55919

多明尼加 5586

多哥 663

安地卡及巴布達 5591

安南 383

安奎拉 5593

安哥拉 686

安道爾 464

百慕達 5581

老撾 385

衣利垂亞 629

衣索匹亞 62

西巴基斯坦 372

西北非洲 67

西伊里安 395

西印度群島 557

西伯利亞 341

西亞 35

西非 66

西南亞 36

西南非 682

西南歐 46

西班牙 461

西撒哈拉 676

西薩摩亞 7749

【七畫】

佛得角 698

克里特 4991

克羅埃西亞 4936

利比亞 671

宏都拉斯 551

希臘 495

杜拜 3594

沙加 3594

沙烏地阿拉伯 3591

沙勞越 3887

汶萊 3888

貝川納蘭 683

貝里斯 5529

貝南 634

赤道幾內亞 645

辛巴威 684

里俄特俄羅 676

里約慕尼 646

【八畫】

亞丁 3596

亞洲 3

亞美尼亞 487

亞述 354

亞塞拜然 489

亞塞拜疆 489

兩極 78

坦干伊喀 651

坦尚尼亞 651

奈及利亞 641

委內瑞拉 575

孟加拉 373

尚比亞 685

尚吉巴 651

帛琉 769

彼特開恩島 778

拉丁美洲 54

拉脫維亞 4784

東巴基斯坦 373

東加 775

東非 65

東南亞 38

東南歐 49

東帝汶 397

東馬來西亞 388

波士尼亞赫塞哥維納 4933

波札那 683

波多黎各 5587

波斯 361

波檸群島 768

波羅的海三國 478

波蘭 444

法國 42

法屬圭亞那 589

法屬西非洲 63

法屬玻里尼西亞 777

法屬剛果 647

法屬索馬利蘭 658

的摩爾 397

直布羅陀 463

社會群島 777

肯亞 656

芬蘭 476



738

中文圖書分類法

通
用
複
分
表

近東 49

金市剛果 648

門地內哥羅 4932

阿比西尼亞 62

阿布達比 3594

阿拉伯半島 359

阿拉伯聯合大公國 3594

阿拉伯聯合共和國 61

阿拉伯聯合酋長國 3594

阿治曼 3594

阿根廷 572

阿曼 3595

阿富汗 362

阿爾及利亞 672

阿爾巴尼亞 494

非洲 6

非洲屬島 69

【九畫】

保加利亞 492

俄羅斯 48

南大西洋諸島嶼 699

南非共和國 681

南洋群島 39

南美洲 56

南部非洲 68

南斯拉夫 493

南極洲 79

南葉門 3597

南羅德西亞 684

哈伊馬角 3594

哈薩克 344

度西島 778

柬埔寨 384

查德 632

津布巴韋 684

玻利維亞 585

玻里尼西亞 77

科威特 3592

科特迪瓦 664

突尼西亞 674

約旦 356

美拉尼西亞 75

美洲 5

美索不達米亞 355

美國 52

美屬薩摩亞 7749

茅利塔尼亞 675

英國 41

英屬圭亞那 587

迦納 662

韋克島 772

飛枝群島 756

【十畫】

俾斯麥群島 753

剛果 647

剛果民主共和國 648

哥倫比亞 573

哥斯大黎加 555

埃及 61

埃利斯群島 761

埃塞俄比亞 62

夏威夷群島 771

庫克群島 776

挪威 474

格瑞那達 5595

泰國 382

海地 5585

烏干達 654

烏克蘭 482

烏姆蓋萬 3594

烏拉圭 578

烏茲別克 345

烏隆迪 652

秘魯 582

索馬利亞 657

索馬利蘭（法屬） 658

索羅門群島 751

紐西蘭 72

納米比亞 682

航海群島 774

馬利 635

馬里亞納群島 7659

馬來西亞 386

馬來亞 386

馬來群島 39

馬其頓 4934

馬拉加西 691

馬拉威 6849

馬紹爾群島共和國 765

馬斯卡特阿曼 3595

馬貴斯群島 777

馬達加斯加 691

馬爾他 498

馬爾地夫 377

馬魯姑群島 398

高加索 485

高棉 384

【十一畫】

婆羅乃 3888

婆羅州 392

密克羅尼西亞 76

密克羅尼西亞聯邦 767

捷克 443

教廷 459

敘利亞 354
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梵蒂岡 459

硫黃列島（日屬） 768

莫三比克 687

荷屬圭亞那 588

荷蘭 472

喀什米爾 3757

喀麥隆 642

喬治亞 488

幾內亞 665

幾內亞比索 667

【十二畫】

富查伊拉 3594

斐濟 756

斯里蘭卡 376

斯洛凡尼亞 4935

斯洛伐克 446

斯洛維尼亞 4935

斯堪地納維亞半島 47

智利 581

菲律賓 391

象牙海岸 664

費匿克斯群島 762

越南 383

黃金海岸 662

【十三畫】

黑山國 4932

塞內加爾 636

塞拉利昂 666

塞席爾 694

塞普勒斯 358

塞爾維亞 493

塔吉克 346

塔斯馬尼亞 73

奧地利 441

愛沙尼亞 4787

愛琴海諸島嶼 499

愛爾蘭 419

新加坡 387

新喀里多尼亞諸島 755

新幾內亞 757

新赫布里底群島 752

極地 78

獅子山 666

瑞士 448

瑞典 475

萬那杜 752

【十四畫】

義大利 45

聖大克盧斯群島 754

聖文森及格瑞那丁 5599

聖吉提斯 5592

聖多美普林西比 697

聖克里斯多福及尼維斯

5598

聖馬利諾 466

聖露西亞 5594

葉門 3597

葛摩 692

葡萄牙 462

葡屬帝汶 397

葡屬喀丙達 649

葡屬幾內亞 667

達荷美 634

維爾京群島 5588

維德角 698

臺灣 33

蒙古 349

蒙特尼格羅 4932

蒲隆地 652

蓋亞那 587

寮國 385

德國 43

【十五畫】

摩洛哥 673

摩納哥 429

摩勒爾島 772

摩鹿加群島 398

摩達維亞 483

撒拉威 6769

撒哈拉 63

模里西斯 693

歐洲 4

緬甸 381

黎巴嫩 357

【十六畫】

墨西哥 549

暹邏 382

澳大利亞 71

盧安達 653

盧森堡 479

諾魯 764

賴比瑞亞 661

賴索托 688

錫金 3755

錫蘭 376

聯合王國 41

【十七畫】

韓國 32

薩伊 648

薩爾瓦多 553

薩摩亞 7749

薩摩亞群島 774
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【十九畫】

羅尼聯邦 6849

羅馬尼亞 491

【二十畫】

蘇丹 619

蘇利南 588

蘇門答臘 394
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Abu Dhabi  3594

Abysinia  62

Aden  3596

Aegean Sea Islands  499

Afghanistan  362

Africa  6

Ajman  3594

Albania  494

Algeria  672

American Samoa  774

Americas  5

Andorra  464

Angola  686

Anguilla  5593

Antarctic  79

Antigua and Barbuda  5591

Arabian Peninsula  359

Arabs  359

Arctic  785

Argentina  572

Armeni  487

Ashur  354

Asia  3

Australia  71

Austria  441

Azerbaidzhan  489

Bahama  5582

Bahrain  3598

Balkan Peninsula  49

Baltic States  478

Bangladesh  373

Barbados  5596

Barbary States  67

Basutoland  688

Bechuanaland  683

Belarus  481

Belgium  471

Belize  5529

Benin  634

Bermuda  5581

Bhutan  3753

Bismark Is.  753

Bolivia  585

Bosnia and Herzegovina  4933

Botswana  683

Brazil  571

Britain  41

Brunei  3888

Bulgaria  492

Burkina Faso  633

Burma  381

Burund  652

Cabinda  649

Cambodia  384

Cameron  642

Canada  53

Cape Verde  698

Caroline Is.  766

Caucasia  485

Central Africa  64

Central African Republic  643

Central America  55

丙表　英文索引

索引款目後之數字為世界區域及分國表號碼
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Central Asia  34

Central Europe  44

Ceylon  376

Chad  632

Chile  581

China  2

Columbia  573

Comoros  692

Congo, Democratic Republic of the  648

Congo, Republic of the  647

Cook Is.  776

Costa Rica  555

Cote d’Ivoire  664

Crete  4991

Croatia  4936

Cuba  5583

Cyprus  358

Czech  443

Dahomey  634

Denmark  473

Djibouti  658

Dominica  55919

Dominican  5586

Dubai  3594

Ducie  778

East Africa  65

East Malaysia  388

East Timor  397

Ecuador  586

Egypt  61

Elice Is.  761

Equatorial Guinea  645

Eritrea  629

Estonia  4787

Ethiopia  62

Europe  4

Fiji  756

Finland  476

France  42

France Polynesia  777

Friendly Islands  775

Fujairah  3594

Gabon  644

Gambia  668

Gambier Islands  777

Georgia  488

Germany  43

Ghana  662

Gibralta  463

Gilbert Is.  762

Greece  495

Grenada  5595

Guatemala  552

Guiana  589

Guinea  665

Guinea-Bissau  667

Guyana  587

Haiti  5585

Hawaii  771

Holland  472

Holy See, The  459

Honduras  551

Hungary  442

Iberian Peninsula  46

Iceland  477

India  371

Indian Peninsula  37

Indonesia  393

Iran  361

Iraq  355

Ireland  419

Irian Jaya  395
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Islands Tuamotu  777

Israel  353

Italy  45

Iwo Jima  768

Jamaica  5584

Japan  31

Jordan  356

Kashmir  3757

Kazakh  344

Kenya  656

Khmer  384

Kirgiz  347

Kiribati  762

Korea  32

Kuwait  3592

Laos  385

Latin America  54

Latvia  4784

Lebanon  357

Lesotho  688

Lesser Antl. Is.  559

Liberia  661

Libya  671

Liechtenstein  447

Lithuania  4781

Little Sunda Islands  396

Luxemburg  479

Macedonia  4934

Madagascar  691

Malagasy  691

Malawi  6849

Malay Archipelagoes  39

Malaysia  386

Maldives  377

Mali  635

Malta  498

Maluku  398

Mariana Is.  7659

Marquesas Islands  777

Marshall Is.  765

Marshall Is., Republic of  765

Mascat Oman  3595

Mauritania  675

Mauritius  693

Melanesia  75

Mesopotamia  355

Mexico  549

Micronesia  76

Micronesia, Federated States of  767

Middle East  35

Midway  772

Moldavia  483

Monaco  429

Mongolia  349

Montenegro  4932

Morell  772

Morocco  673

Mozambique  687

N. Borneo  3886

Namibia  682

Nauru  764

Nepal  3741

Netherlands  472

New Caledonia Is.  755

New Guinea  757

New Hebrides  752

New Zealand  72

Nicaragua  554

Niger  631

Nigeria  641

North America  51

North Europe  47
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North Korea  328

North Mariana  7659

North Rhodesia  685

Norway  474

Nyasaland  6849

Ocean Is.  763

Oceania  7

Ogasawara Jima  768

Oman  3595

Pakistan  372

Palau  769

Palestine  352

Panama  556

Papua New Guinea  758

Paraguay  577

Persia  361

Peru  582

Philippines  391

Phoenix Islands  762

Pitcairn  778

Poland  444

Polar Regions  78

Polynesia  77

Portugal  462

Puerto Rico  5587

Qatar  3593

Ras al Khaimah  3594

Republic of South Africa  681

Rio de Oro  676

Rio Muni  646

Rumania  491

Russia  48

Rwanda  653

Sahara  63

Saharaui  6769

Saint Christopher and Nevis  5598

Salvador  553

Samoa  7749

Samoa Is.  774

San Marino  466

Sao Tome and Principe  697

Sarawak  3887

Saudi Arabia  3591

Scandinavian Peninsula  47

Senegal  636

Serbia  493

Seychelles  694

Sharjah  3594

Siam  382

Siberia  341

Sierra Leone  666

Sikkian  3755

Singapore  387

Slovakia  446

Slovania  4935

Society Islands  777

Solomon Is.  751

Somal  658

Somalia  657

South Africa  68

South America  56

South Atlantic Ocean Islands  699

South Rhodesia  684

South-East Asia  38

South-West Africa  682

South-West Asia  36

Spain  461

Sri Lanka  376

St. Kitts  5592

St. Lucia  5594

St. Vincent and the Grenadines  5599

Sta. Cruz Is.  754
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Sudan  619

Sumatra  394

Suriname  588

Swaziland  689

Sweden  475

Switzerland  448

Syria  354

Tadzhik  346

Tahiti Island  777

Taiwan  33

Tanganyika  651

Tanzania  651

Tasmania  73

Thailand  382

Timor  397

Togo  663

Tokelau Islands  774

Tonga  775

Transcaucasia  486

Trinidad and Tobago  5597

Trucial Oman  3594

Tubuai Is.  777

Tunisia  674

Turkey  351

Turkman  348

Tuvalu  761

U. S. A.  52

Uganda  654

Ukrainia  482

Umm al Quwain  3594

United Arab Emirates  3594

United Arab Republic  61

United Kingdom of Great Britain  41

Upper Volta  633

Uruguay  578

Uzbek  345

Vanuatu  752

Vatican  459

Venezuela  575

Vietnam  383

Virgin Is.  5588

Wake  772

West Africa  66

West Asia  35

West Indies  557

West Sahara  676

Western Samoa  7749

World  1

Yemen  3597

Yugoslavia  493

Zaire  648

Zambia  685

Zanzibar  651

Zimbabwe  684




